
ZARZĄDZENIE NR 77/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 12 listopada 2007 w sprawie ustalenia wysokości 
dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne, 

stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowe oraz wysokości poszczególnych form 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 179 ust. 2, ust. 3 i art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwo wyższym(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 20 ust. 2, § 21 ust. 4, § 22 ust. 
6, § 23 ust. 3, § 28 ust. 7 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla 
studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 70/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 listopada 
2007 r. w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą 
do ubiegania się o stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium 
mieszkaniowe oraz wysokości poszczególnych form pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w § 2 punkty 5 i 6 otrzymują następujące brzmienie:

„5. Maksymalna wysokość miesięcznego stypendium za wyniki w nauce - 650 zł.
6. Maksymalna wysokość miesięcznego stypendium za wyniki w nauce lub sporcie -800 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2007 r.


